
 
 

Ir pabeigti būvdarbi sociālajā dzīvojamajā mājā “Lielauce” 

 

 

Latvijas-Lietuvas pārrobežu projekta Nr.LLI-317 “Sociālo pakalpojumu pieejamības un 

kvalitātes uzlabošana Vidus-Baltijas reģionā”/“SocQuality” ietvaros ir pabeigti būvdarbi 

sociālajā dzīvojamajā mājā “Lielauce”. 

 

Pateicoties Latvijas-Lietuvas pārrobežu projekta finansējumam un pašvaldības 

līdzfinansējumam, 2019. gada februāra mēnesī saskaņā ar noslēgto Būvdarbu līgumu 

noslēdzās būvdarbi sociālajā dzīvojamajā mājā “Lielauce”, Lielauces pagasta Ezerkrasti 1”. 

Projekta ietvaros ēkai tika izbūvēts jauns jumta segums un veikta ēkas 2. stāva telpu 

atjaunošana. 

Līguma ietvaros ēkas 2. stāvā tika izbūvēta virtuve, ēdamtelpa, trīs istabas personām ar 

funkcionāliem traucējumiem un viena istaba ģimenei ar bērniem krīzes situācijām. Šogad 

būvdarbi ēkā turpinājās, un 2019. gada marta un aprīļa mēnesī, pateicoties pašvaldības 

budžeta finansējumam, ēkas otrā stāvā tika izveidotas vēl trīs istabas un izremontēts 2. stāva 

gaitenis, kā arī aprīkota 2. stāva virtuve ar virtuves iekārtu un santehniku. Rezultātā sociālā 

dzīvojamā māja “Lielauce” ir ieguvusi jaunu jumta segumu, virtuvi ar aprīkojumu, ēdamtelpu 

un septiņas jaunas dzīvojamās istabas, kas dos iespēju tiem vientuļajiem cilvēkiem ar 

funkcionāliem traucējumiem, kuriem dažādu objektīvu apstākļu dēļ ir pasliktinājušies 

sadzīves apstākļi un nav iespējams dzīvot savā dzīvesvietā, saņemt komfortablus sadzīves 

apstākļus un pajumti. 

 

Būvdarbus objektā veica būvfirma SIA “Skorpions VS” no Saldus. Objekta 

būvuzraudzību nodrošināja SIA “Lerix” no Rīgas. 

 

Projekta ietvaros saskaņā ar iepirkuma līgumu darbi tika veikti no 30.08.2018.-

06.02.2019. Būvdarbi tika veikti par apjomu  76 273.34 euro, tai skaitā jumta seguma 

nomaiņa 49 932.13 euro; 2. stāva telpu grupas vienkāršotā atjaunošana 26 341.21 euro, bez 

PVN. Kopējās būvdarbu izmaksas ar PVN sastādīja  92 290.74 euro, no kuriem pārrobežu 

projekta budžeta finansējums sastādīja 73 409.85 euro (ERAF- 85%, 5% - valsts budžeta 

dotācija; 10% - pašvaldības līdzfinansējums). 

         

Projektu līdzfinansē Interreg V-A Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programma  

2014-2020. gadam. 

Finansējuma saņēmējs: Auces novada pašvaldība. 

 

Projekta vadītājs Ilmārs Matvejs    

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 


